
CPI Hotels, a.s.
se šídem BeČvářova 2081/14, 100 00, Praha 10
IČ: 47116757
DIČ: CZ47116757
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vloŽka 1914
zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

Cd Cargo, a.s.
se sídlem Praha 7- HoleŠovice, Jankovcova 1569/2c , PSČ
zastoupená
IČ:
DIČ: CZ28196678
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedená u Městského soudu v Praze spisová znaČka
B
Bankovní spojení:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o zajištění hotelových služeb

(dále jen ,,Smlouva').

I.
Preambule

Objednatel zajišt'uje pořádání plesu (dále jen ,Akce'), kterého se bude účastnit přibližně 550 osob (dále
jen ,,ÚČastníci akce') a který se bude konat dne

Poskytovatel provozuje hotel ,,Clarion Congress Hotel Ostrava" nacházející se na pozemku na parcele č.
st. 4036, pozemek p. č. st. 4035 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemek p. Č. st. 4036 - zastavěná plocha a
nádvoří', pozemek p. Č. 172/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, pozemek p. Č. 173 — ostatní plocha,
ostatní komunikace, v katastrálním území Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, zapsané na listu vlastnictví
8233 vedeným katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviŠtě Ostrava (dále jen
,,Nemovitost').
Hotel se nachází na poŠtovni adrese Zkrácená 2703, Ostrava, PSČ 700 30 a nabízí mimo jiné způsobilé a
vhodné prostory pro pořádání Akce v podobě rozČlenitelného kongresového sálu a konferenČních sálů a
salÓnků (dále jen ,,Konferenční prostory'), přiČemŽ Poskytovatel je souČasně schopen poskytnout
Objednateli a ÚČastníkům akce sluŽby související s konáním Akce. Z tohoto důvodu se smluvní strany
dohodly na uzavřeni Smlouvy, jež bude upravovat jejich vzájemná práva a povinnosti při pořádáni Akce
v Hotelu a poskytování s ní spojených nebo souvisejících sluŽeb.

II.
Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli za úplatu sjednanou v Článku III. Smlouvy níŽe
specifikované sluŽby a plnění (spoleČně dále jen ,,Hotelové služby'), a to za níŽe uvedených
podmínek a v níŽe uvedených termínech a rozsahu, příp. za podmínek, v termínech a v rozsahu

Stránka 1 z 9



vyplývajícím z přílohy ke Smlouvě:

P K prostor

Pronájem audiovizuální (AV) techniky a mobiliáře

2. Objednatel se zavazuje Poskytovatelem poskytnuté Hotelové sluŽby přijmout a zaplatit za ně za
podmínek ujednaných v Článku III. a IV. Smlouvy jejich cenu.

3. Smlouva se nevztahuje na poskytování dalŠích sluŽeb ÚČastníkům akce během Akce a v Časové
návaznosti na Akci (např. prodej nápojů a obČerstvení na Lobby baru, prodej nápojů a obČerstvení
během Akce a po dobu, po níž bude Hotel ÚČastníkům akce zpřístupněn)- Tyto dalŠí sluŽby bude
Poskytovatel poskytovat UČastníkům akce operativně na základě jejich samostatných objednávek a
výhradně na jejich náklady.

III.
Cena Hotelových služeb

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně Hotelových sluŽeb dle Článku II. odstavce 1. Smlouvy'

)

P K prostor

2. Smluvní strany se dohodly, Že ubytování zaměstnanců Objednatele či osob spolupracujících s
Objednatelem v souvislosti se zajištěním Akce bude hradit Objednatel.

3. Objednatel je povinen nejpozději do uvést Poskytovateli přesný počet požadovaných
pokojů, jejich dispozice (i?oČet lůŽek), termín ubytování a specifikovat, kolik pokojů bude Objednatel
hradit a kolik pokojů budou hradit UČastníci akce. Pokud tak Objednatel v dohodnuté lhůtě neuČiní,
je Poskytovatel oprávněn Objednatelem objednané pokoje nabízet a prodávat třetí osobě a souČasně
je Poskytovatel oprávněn poŽadovat po Objednateli storno poplatek dle Článku V. Smlouvy.

Stránka 2 z 9



4. Smluvní strany se dohody, Že v případě objednání jiných Poskytovatelem nabízených a ve Smlouvě
neuvedených služeb a zboží uhradí Objednatel jejich cenu ve výši vyplý"ající z ceníku Poskytovatele
platného ke dni podpisu Smlouvy nebo v případě ubytovacích sluŽeb ve výši odpovídající jejich ceně
sjednané s Objednatelem dle Článku III. odstavec 1 Smlouvy.

5. Smluvní strany se v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o DPH') dohodly, Že faktura může být též zadavateli zaslána
elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura'), a to ýlučně na e-mailovou adresu: ,
pro dodavatelské faktury určené na zasílací adresu CD Cargo, a.s., Jankovcova 169/2c, Praha 7,
HoleŠovice. Poskytovatel se zavazuje, Že Elektronická faktura bude zadavateli vŽdy zasílána z e-mailové
adresy: . Elektronická faktura bude obsahovat náleŽitosti stanovené Zákonem
o DPH a §435 odst. 1 obČanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se zavazuje, Že
Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému poskytovatele v elektronické podobě a
tato elektronická podoba bude představovat origináhú verzi těchto dokladů evidovanou v úČetnictví
objednatele. V případě, Že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z úČetního systému
poskytovatele, musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném
certifikátu v souladu s aktuální právní úpravou. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v
Četnosti 1 faktura = 1 PDF soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou souČástí daňového dokladu,
budou zasílány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. V případě,
kdy bude zaslána objedntaeli Elektronická faktura, zavazuje se poskytovatel nezasílat stejnou fakturu
duplicitně v papírové podobě. Přijetí Elektronické faktury objednatelem bude potvrzeno zpětným
odesláním zprávy o doruČení na e-mailovou adresu, z níŽ byla faktura odeslána.

6. Lhůta splatnosti faktury běží vŽdy od data doruČení faktury na jednu z výše uvedených adres.

7. Faktura musí obsahovat veškeré náleŽitosti daňového dokladu dle Zákona o DPFL v platném znění a
dalŠí náleŽitosti:

· číslo smlouvy, předmět plnění, číslo objednávky;
" den splatnosti faktury;
" oznaČení peněžního ústavu a číslo úČtu, na který se má platit.

Nebude-li faktura poskytovatele mít vŠechny stanovené náleŽitosti nebo bude-li obsahovat
nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není objednatel povinen ji proplatit s tím,
Že v takovémto případě se nedostává do prodlení s placením. Objednatel je v takovémto případě
povinen daňový doklad poskytovateli bezodkladně ve lhůtě splatnosti vrátit spolu s písemným
odůvodněním, proČ je daňový doklad nesprávně či neoprávněně vystaven. Poskytovatel zašle po
odstraněni vad daňového dokladu, či po vzniku svého oprávnění zadavateli daňový doklad nový
či opravený, vŽdy vŠak s novou lhůtou splatnosti.

8. Poskytovatel se zavazuje, Že bankovní úČet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku objednatele
na základě této smlouvy (nebo jeho části) bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem
umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH, v platném znění.

9. Pokud bude poskytovatel oznaČen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a Zákona
o DPH, v platném znění, zavazuje se zároveň o této skuteČnosti neprodleně písemně informovat
objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skuteČnost nastala. Pokud objednateli vznikne pode § 109
Zákona o DPH, v platném znění, ruČení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od
poskytovatele, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele uplatnit postup zvláŠtního způsobu
zajištění daně pode § 109 Zákona o DPH, v platném znění Při uplatnění zvláŠtního způsobu zajištěni
danČ uhradí objednatel Částku DPH pode daňového dokladu vystaveného poskytovatelem na účet
správce daně poskytovatele a poskytovatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí Zaplacením
Částky DPH na úČet správce daně poskytovatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek
objednatele uhradit Částku odpovídající výši takto zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za splněný.

10. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury j' poskytovatel oprávněn poŽadovat po

Stránka 3 z 9



objednateli vzájemně dohodnutý úrok z prodlení ve výši stanovené vládním nařízení Č. 351/2013 Sb., v
platném znění z ďužné Částky. V případě prodlení s placením nebude za dobu mi

po splatnosti faktury uplatňován vůči objednateli tento úrok z prodlení

11. Poskytovatel se zavazuje nedat do zástavy, nepostoupit pohledávky a závazky plynoucí z této Smlouvy
třetírn sumám bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě, Že poskytovatel poruŠí toto
smluvní ujednání, je objednatel oprávněn úČtovat smluvní pokutu ve výši lkové ceny zastavené
nebo postoupené pohledávky, minimálně však ve výši .

IV.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli zálohu na úhradu ceny Hotelových sluŽeb ve
a to na základě zálohové faktu'y vystavené Poskytovatelem

Objednateli, přičemž jako datum vystavení zálohové faktury je stanoveno na 20. prosince 2019 a
splatnost faktury je stanovena do

2. Objednatel se po skonČení Akce zavazuje uhradit Poskytovatdi cenu Hotelových služeb převyšující
zálohou uhrazenou Objednatelem dle Článku IV. odstavce 1. Smlouvy, a to na základě faktury
vystavené Poskytovatelem Objednateli po skonČení Akce.

3. Dobu splatnosti faktury vystavené dle Článku IV. odstavce 2. Smlouvy si smluvní strany dohodly
v délce trvání třicet dnů, přičemŽ doba splatnosti zaČne běžet dnem následujícím po dni doručení
faktury Objednateli poŠtou nebo e-mailem na adresy Objednatele uvedené v záhlaví Smlouvy

4. Dnem zaplaceni faktur vystavených dle Článku I . odstavce 1. Smlouvy se sjednává den připsání
peněŽních prostředků na bankovní úČet Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy.

5. Smluvní strany si pro případ prodlení Objednatele s hrazením jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu
vzniklého dle Smlouvy ujednaly úrok z prodlení ve výši z dluŽné Částky za každý započatý den
trvajícího prodlení.

V.
Storno podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že Objednatel je i bez uvedení důvodu oprávněn zruŠit v tomto Článku
Smlouvy uvedené, jím objednané, Hotelové sluŽby či jejich část s okamŽitou úČinností ode dne
následujícího po dni doruČení písemného oznámení o zruŠení (stornu) určitých Hotelových sluŽeb
Poskytovateli, a to bČhem níŽe sjednaných lhůt, určených zvlášt' pro různé poloŽky Hotelových
sluŽeb. Oprávnění Objednatele dle předchozí věty j" v případě překroČení níŽe sjednaných lhůt
podmíněno zaplacením storno poplatku (odstupného) v ujednané výši Poskytovateli na jeho
bankovní úČet uvedený v záhlaví Smlouvy, kdy bez uhrazení storno poplatku není Objednatel
oprávněn Hotelové sluŽby v jakémkoliv rozsahu zruŠit. Na existenci práva Objednatele zruŠit
(stornovat) Hotelové sluŽby nemá vliv, jestliže již něco plnil Poskytovateli. Bylo-li plněno ze strany
Poskytovatele, pak Objednatel není oprávněn zruŠit Hotelové sluŽby ve vztahu k již poskytnutému
plnění

2. Dobu splatnosti storno poplatku si smluvní strany ujednaly v délce trvání třicet dnů, přiČemŽ doba
splatnosti zaČne běŽet dnem následujícím po dni doruČení faktury Objednateli poŠtou nebo e-mailem
na jeho adresy uvedené v záhlaví Smlouvy.

3. V souladu s Článkem V. odstavce 1. Smlouvy je Objednatel oprávněn najednou či postupně, zruŠit
objednané ubytovací sluŽby za těchto podmínek:

Stránka 4 z 9



Délka lhůty pro provedení storna výše storno poplatku

4. V souladu s Článkem V. odstavce 1. Smlouvy je Objednatel oprávněn, najednou či postupně, zruŠit
tyto objednané Hotelové sluŽby - (i-) pronájem KonferenČních prostor, (ii.) pronájem audiovtzuáhú
(AV) techniky a mobiliáře a (iii.) stravovací sluŽby (dále spoleČně jen ,,Stomovatelné sluŽby'), a to
pouze za těchto podmínek:

Délka lhůty p'o provedení storna výše storno poplatku

Od Částky storno poplatku z objednaných sluŽeb se odeČítá povolená redukce z objednaného poČtu
porcí stravování do výše max. 10%, nejdéle vŠak 6 dnů přede dnem zahájeni akce.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. V případě pořádáni hudebního nebo jiného programu se Objednatel zavazuje zajistit dodrŽování
zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, jakož i dalŠích právních předpisů
souvisejících s pořádáním hudebního či jiného programu. Objednatel se zejména zavazuje, Že veŠkerá
hudební a jiná vystoupenj uskuteČněná v rámci Akce, budou probíhat pInČ v souladu s legislativou
České republiky, s dobrými m'ayy, s veřejným pořádkem a etikou; nebudou předevŠím hanobit nebo
podněcovat k nenávisti k některému národu, rase, etnické skupině, náboŽenství, politickému
přesvědčeni, třídě nebo jiné skupině osob, a nebudou ani ohroŽovat rozumový, citový nebo mravní
vývoj dětí a mladistvých. .

2. Objednatel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů vztahujících se k plnění
povinností vyplývajících ze zákona Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů
a dále se Objednatel zavazuje zajistit dodržování dalŠích právních předpisů regulujících bezpeČnost a
ochranu zdraví při pořádáni Akce. Objednatel je předevŠím povinen zajistit dodrŽování poŽární
ochrany v KonferenČních prostorech, jakož i v ostatních prostorách Hotelu, udrŽovat volné únikové
cesty, nezakrývat nebo neodstraňovat hasicí přístroje, hydranty, bezpeČnostní znaČení a vyvěŠenou
dokumentaci poŽární ochrany, seznámit se s vyvěŠenou dokumentací poŽární ochrany a striktně ji
dodržovat, a v případě zjištění jakékoliv závady, která by mohla ohrozit bezpeČnost nebo zdraví
osob, ji ihned oznámit Poskytovateli. V případě konání Akce, u které potenciálně hrozí riziko
poŠkození majetku či zdraví osob (o povaze takovéto Akce rozhoduje Poskytovatel), je Objednatel
povinen zajistit dostatečný poČet Členů bezpeČnostní agentury, kteří budou zajišt'ovat bezpečnost při
Akci, aby nedoŠlo k poŠkození zdraví či majetku ÚČastníků akce, zaměstnanců Poskytovatele a vŠech
dalŠích osob, které jsou na Akci přítomny. Poskytovatel je povinen v dostateČném předstihu sdělit
Objednateli, Že Akci považuje za potencionálně nebezpečnou a požaduje k zajištění bezpečnosti
podle předchozí věty.

3. Objednatel je s předchozím písemným souhlasem Poskytovatele oprávněn po dobu trvání Akce na
V F P ví r · V ' V V rPoskytovatelem k tomu urcenem miste urmstit v Hotelu v pnmerenem rozsahu Poskytovatelem

jednotlivě schválené propagaČní materiály a předměty vztahující se k Akci (zejména plakáty coby

Stránka 5 z 9



upoutávku na Akci, směrovky, oznaČení salÓnků, apod.). Za Škodu případně vzniklou v souvislosti
s instalací či demontáží propagaČních materiálů a předmětů vztahujících se k Aká a za dodrŽení
bezpeČnostních předpisů při instalaci či demontáŽi odpovídá v plném rozsahu Objednatel. V případě,
Že bude instalaci nebo demontáŽ propagaČních materiálů a předmětů vztahujících se k Akci v Hotelu
zajišťovat namísto Objednatele Poskytovatel, a to výlučně na základě předchozího písemního
souhlasu Objednatele, zavazuje se Objednatel uhradit prokazatelně vynaloŽení a řídně
zdokumentované náklady spojené s instalací a demontáží a vyúČtované mu Poskytovatelem.

4. Objednatel se zavazuje, Že vyvine maximální moŽné úsilí ve snaze zajistit, aby v Hotelu nebylo
konzumováno donesené jídlo nebo nápoje, tj. jídlo nebo nápoje zakoupené ÚČastníky akce mirno
prostory Hotelu, ač je stejné nebo obdobné jídlo nebo nápoje zároveň v Hotelu nabízeno k prodeji.
Toto ustanovení je neplatné pro firmy úČastnící se doprovodné výstavy kongresu, ty ve svých
expozicích mohou nabízet drobné obČerstvení. Předchozí věta neplatí, pokud s konzumací
doneseného jídla a nápojů vysloví předem písemně souhlas Poskytovatel.

5. Smluvní strany se dohodly, Že Objednatel bude informovat zaměstnance Objednatele, osoby
s Objednatelem spolupracující a ÚČastníky akce, aby veŠkeré své cennosti, za něž se považují zejména
klenoty, peníze, cenné papíry, hodinky, smartphony, mobilní telefony a jiná komunikaČní zařízení,
počítačová, audio-vizuální a jiná technika, uloŽili v hotelovém sejfů. Pro případ vzniku Škody na
cennosti Objednatele, zaměstnance Objednatele, osoby s Objednatelem spolupracující a ÚČastníka
akce (zejména její ztrátě) neuloŽené v hotelovém sejfů se smluvní strany dohodly, Že za takovouto
Škodu odpovídá v plném rozsahu ten, kdo hotelový sejf pro uloŽení dané věci nevyužil. Dále se
smluvní strmý dohody, Že Objednatel bude informovat zaměstnance Objednatele, osoby
s Objednatelem spolupracující a ÚČastníky akce, aby své věci vyjma cenností ukládali v Šatně či jiném
prostom Poskytovatele výslovně urČeném pro odkládání věcí. Pro případ vzniku Škody na takové
věci Objednatele, zaměstnance Objednatele či osoby s Objednatelem spolupracující a ÚČastníka akce
(zejména její ztrátě) neuleŽeném v šatně či pro odložení věcí Poskytovatelem urČené, prostoru se
smluvní strany dohody, Že za takovouto Škodu odpovídá ten, kdo Šamu či určený prostor pro
uložení dané věci nevyuŽiL

6. Ve vztahu k jiným věcem patřícím Objednateli, zaměstnancům Objednatele a osobám
s Objednatelem spolupracujícím, neŽ k věcem uvedeným v Článku VI. odstavci 5. Smlouvy, se
smluvní strany dohodly, Že Poskytovatel neodpovídá za poŠkození či ztrátu těchto věcí, pokud
Objednatel neprokáŽe zavinění Poskytovatde, jeho zaměstnanců nebo s Poskytovatelem
spolupracujících osob ve vztahu k poŠkozeni nebo ztrátě těchto věcí. Objednatel prohlašuje, Že má
veškerý svůj majetek dostateČně pojištěn, a to s nulovou spoluúČastí, a případnou pojistnou událost
neprodleně po jejím vzniku oznámí pojistiteli a poskytne mu rnaximáhú souČinnost za úČelem jejího
vyřízení

7. Objednatel se zavazuje, Že bez přechozího písemného svolení Poskytovatele nebude manipulovat
s jeho majetkem, nepoškodí věci, které mu Poskytovatel přenechal k doČasnému uŽívání, a nebude
v Hotelu instalovat zařízení, která by mohla přesahovat technické moŽnosti prostor Hotelu; případně,
která by mohla způsobit Poskytovateli škodu.

8. Objednatel se zavazuje nahradit Poskytovateli v plném rozsahu Škodu, která bude Poskytovateli
způsobena ÚČastníky akce, Objednatelem, zaměstnaná Objednatele a s Objednatelem
spolupracujícími osobami (např. poničené vybavení WC, propálený či jinak poničený koberec,
pomalované, znečistěné či jinak poŠkozené zdi,, podlahy a nábytek, atd.).

9. Smluvní strany se dohodly, Že nejpozději jednu hodinu před zahájením Akce si Objednatel spoleČně
s Poskytovatelem, resp. júni k tomu pověřené osoby, KonferenČní prostory a další prostory Hotelu,
jež budou dotČeny pořádáním Akce, prohlédnou a sepíŠí o jejich stavu protokol, jehož přílohou bude
fotodokumentace Objednatdem označených stávajících poškození Hotelu a jeho vybavení, u kterých
má Objednatel za to, Že by po skonČení Akce mohl Poskytovatel Objednatele shledávat odpovědným
za jejich vznik. Smluvní strany se dohodly, že pokud z důvodů na straně Objednatele nedojde ke
kontrole předmětných prostor Hotelu, zejména proto, Že se Objednatel prohlídky nezúČastni nebo

Stránka 6 z 9



mmmw

bez uvedení důvodu nepodepíŠe protokol, uhradí Objednatel veŠkerá poškození Hotelu a jeho
vybavení, která byla prokazatelně způsobena Objednatelem a které vůči němu Poskytovatel uplatní.
To neplatí v případě, pokud Objednatel prokáŽe, Že tato poškození nezpůsobil. Pokud se domluvené
prohlídky nezúČastní Poskytovatel, bez uvedení důvodu nepodepíŠe Protokol není Objednatd
povinen hradit poŠkozené vybavení, jestliže Poskytovatd neprokáŽe, Že toto poškození Objednatel
způsobil. SouČasně se smluvní strany dohodly, Že nejpozději jednu hodinu po ukonČení akce smluvní
strany předají pronajaté konferenČní prosto'y jmenovaným způsobem, nejvýše po tuto dobu, jinak do
okamŽiku zpětného předání pronajatých konferenČních prostor Objednatelem, neumoŽní vstup
nepovolaným osobám do konferenČních prostor Objednatele

10. K úhradě smluvní pokuty nebo k náhradě Škody dle Smlouvy vystaví Poskytovatel Objednateli
fakturu, jejíž doba splatnosti se sjednává na Čtrnáct (14) dnů a poČíná běŽet ode dne následujícího po
dni doruČení faktury Objednateli poŠtou nebo e-mailem na adresy Objednatele uvedené v záhlaví
Smlouvy.

VII.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Smlouva nabývá úČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Cd
Cargo, a.s., přiČemŽ v podání uvede také identifkaci datové schránky druhé strany, a to datová
schránka poskytovatele:

2. K ukonČení této Smlouvy můŽe dojít dohodou smluvních stran, písemnou výpovědi' či písemným
odstoupením od Smlouvy Poskytovatelem z důvodů uvedených v Článku VII. odstavci 7. Smlouvy či
písemným odstoupením od Smlouvy Objednatelem z důvodů uvedených v Článku VII. odstavci 8
Smlouvy.

3. Smlouvu můŽe smluvní strana písemně vypovědět i bez uvedeni důvodu. výpovědní doba Činí Čtyři
(4) měsíce a poČíná běžet ode dne následujícího po dni doruČení písemné výpovědi druhé smluvní
straně. Ujednáním o výpovědi dle tohoto odstavce Smlouvy není dotČeno právo Objednatele zrušit
(stornovat) objednávku některých Hotelových sluŽeb či jejich části za podmínek dle Článku V.
Smlouvy.

4. Poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu z důvodu (i.) zahájení insolvenČního řízení
proti Objednateli, (ii.) nařízení exekuce na majetek Objednatele, nebo (iii) vstupem Objednatele do
likvidace, a to bez výpovědní doby. výpověď dle tohoto odstavce nabývá úČinnosti dnem doruČení
výpovědi Objednateli, přiČemŽ tímto dnem Smlouva zaniká.

VIII. Zvláštní ujednání

1. Oddělitelnost, Salvátorská klauzule

1.1 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúčinnost ostatních ustanovení
této smlouvy. Strany se zavazují nahradit do pěti (5) dnů po doruČení výzvy kterékoli strany neplatné,
nevymahatelné, zdánlivé nebo neúČinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se
stejným nebo obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu tak, aby bylo
docíleno původně zamýšleného záměru.

2 MlČenlivost

Stránka 7 z 9



rmmmw

2.1 Cd Cargo, a.s. je oprávněno jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje
ochrana dle této smlouvy, v případě, Že je k takovému postupu povinno na základě platného právního
předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnuti' s tím, Že:

(a) je oprávněno poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění dané
povinnosti,
(b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl rninimalizován zásah do
důvěrného charakteru informací.

3. ProhláŠeni stran a doloŽka úČinnosti

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Smlouva nabývá úČinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti Cd Cargo,
a.s.

3.2 Strany jsou si vědomy skuteČnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona Č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skuteČností spojeny. Strany prohlašují, Že
dospěly ke spoleČnému závěru, Že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Strany
potvrzují, Že si za tímto úČelem navzájem poskytly informace, které považují za dostateČné Obě strany
souhlasí s takovým zveřejněním smlouvy s případnými výjůnkarni, na které se vztahuje oprávnění
zneČitelrút jejich obsah.

4. Nezveřejňovaní informace

4.1 Strany se shodly na tom, Že některá ustanovení této smlouvy obsahují informace, jež nelze poskytnout
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním
tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění zneätelnit jejich obsah před případným zveřejněním v
registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se shody na tom, Že
ustanovení této smlouvy, která byla zvýrazněna vyŽluceníin, tvoří informace, které nelze poskytnout při
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k infonnacím, nebo které jsou obchodním
tajemstvím. V registru smluv bude smlouva uveřejněna ve zněnj ve kterém budou takto zvýrazněné
informace zneČitelněny.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si text Smlouvy důkladně přeČetly, s jejím obsahem v plném rozsahu
souhlasí, Smlouva byla uzavřena pode jejich skuteČné a váŽné vůle, a jedná se o jejich urČité a
srozumitelné právní jednání uČiněné bez jakékoliv hrozby.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana obdrŽí po jednom
výtisku-

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Kde je ve Smlouvě pro nějaké právní jednání smluvní strany vyŽadována písemná forma, platí
písemná forma za zachovanou, jestliže právní jednání bylo uČiněno e-mailovou zprávou, a to
odesláním na e-mailovou adresu smluvní strany uvedené v záhlaví Srnlouyy. E-mailová zpráva platí
za doručenou okamŽikem odeslání, není-li prokázán opak.

5. PoŠtovní zásilka odeslaná na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy se má za doruČenou
v druhý pracovní den po dni jejího odeslání, stejně jako se má za doruČenou v případě, Že adresát
poŠtovní zásilku odtnime převzít nebo se nezdaří poŠtovní zásilku doruČit, aČkoliv byla doruČována
na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy, přiČemž za doruČenou se v tomto případě má
v den vrácení zásilky odesílateli.

Stránka 8 z 9



mmíw

6. Snilouva se řídí českým právním řádem, stejně jako se jím dle dohody smluvních stran řídí záleŽitosti
se Smlouvou související. Smluvní strany se dále dohodly, Že spory ze Smlouvy vzniklé a se Smlouvou
související budou rozhodovat České soudy místně přísluŠné pode sídla Objednatele.

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost,
ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují
strany neplatné, nevymahatelné, zdánlivé
vymahatelným a účinným se stejným nebo
uzavřít novou smlouvu tak, aby bylo docíleno

Smlouvy neplatným, n"vymahatelným, zdánlivým nebo
nevymahatelnost, zdánlivost či neúČinnost ostatních
nahradit do pěti (5) dnů po doruČení výzvy kterékoli
nebo neúČinné ustanovení ustanovením platným,

obdobným právním a obchodním smyslem, případně
původně zamýšleného záměru.

8. Strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této Smlouvy
a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajů jsou Strany povinny zejména zajistit, aby
osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně
nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a organizaČně zabezpeČeny tak; aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování jakož i k jinému zneuŽití.
Strany jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizaČně nepřetrŽitě po dobu zpracováváni
osobních údajů zabezpeČeny veŠkeré povinnosti vyp1ý"ající z právních předpisů, zejména z obecného
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).

Ve Praze dne 18.12.2019

Za Ob/ěen

V Praze dne 18.12
Za Poskytovatele

CP otels, a.s.
Bečväíbva 81/14, 100 00 Praha 10
IČ: 471 16 57, DIČ: CZ47116757 @

Cd Cargo, a.s. CPI Hotels, a.s.

p a

Příloha Č. l: Cenová kalkulace Poskytovatele



Konferenční místnosti din Celkem

_
6
O
S
E

dle skutečnosti

Stravovací plán l specifikace nů Celkem

Založeni stolů:

:
g
E
" Alkoholické nápoje nů Celkem

06811563



""m'mmmv

T
ec

h
n
ic
k
é 

v
y
b
av

en
i

Č

=

C
C

Technické vybaveni l doplňkové služby Cena za jednotku l den Množs ví Počet dnů Celkem

Platinum

- KČ - KČ

s

- KČ - KČ

I

F
p
b - KČ - KČ
5
P

v
f

R

)

C

Ubytováni Cena za pokoj l noc Počet pok jů počet noci Celkem

'Yuk



m~mrtmW

E
Faktura


